

26	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Электротрогозосварщик	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
30А (29А)	Электротрогозосварщик	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
31	Электротрогозосварщик	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
32А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Маляр по металлу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Оператор станка с ЧПУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Оператор станка с ЧПУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кудинов Павел Николаевич

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Технический директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)



(подпись)

Паровин Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Носенко Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Борисов Артем Игоревич

(Ф.И.О.)

17.02.2022

(дата)